АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                               тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 апреля   2024г.                                                                          №  30

Об утверждении паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров

на  территории Гмелинского сельского поселения

               В целях    предупреждения и ликвидации последствий

чрезвычайных  ситуаций и оказания необходимой помощи пострадавшим

от пожара на территории Гмелинского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров

с.Гмелинка

       2.  Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров поселок

Первомайский

       3. Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров

с.Цветочное

       4. Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров х.Большие

Пруды

        5. Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров х.Вербный

        6. Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров с. Орлиное

        7. Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров с.

Коршуновка

         8. Утвердить  паспорт   населенного  пункта, подверженного угрозе

лесных пожаров и других ландшафтных ( природных) пожаров

железнодорожный разъезд 1062

      Прилагаются

Глава Гмелинского сельского поселения:                     Д.И.Реврыба